
◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２７年６月吉日 
親和全期会６３期会員 各位 

幹事   友成 亮太（二一）、同   金川 裕紀（東法） 
同 鵜之沢大地（二一）、同    梶  智史（大同） 
同     竹腰 幸綱（東法）、同    早瀬 智洋（二一） 
同     丸山 高人（東法）、同   錦野 匡一（二一） 
同 今井 智一（二一）、同  清水  修（東法） 
同 吉岡いずみ（二一）、同  濱崎 太郎（二一） 
担当執行部 前田 哲兵（二一）、担当執行部 鳥山 亜弓（東法） 

親和全期会     同期会のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。先生方におかれましては、日頃、
親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。 
さて、早いもので、私達６３期が弁護士登録をしてから、もうすぐ丸５年が経とうと

しています。その間、それぞれの先生方が様々な経験をなさってきたことと思います。 
そこで、同期で集まって、日頃の悩みを相談したり、あるいは、仕事から離れて思い

っきりリラックスしたりできる機会を設けたいと思い、下記のとおり同期会を開催させ
ていただく運びとなりました。 
ご参加いただける先生は、平成２７年７月６日（月）までに、本書面末尾の回答書を、

後記担当執行部宛てに、電子メール又はファクシミリにてご返信ください（幹事の先生
方も、あらためてご返信をお願いいたします。）。 
今回の同期会のお店は、喧噪を離れた隠れ家ピッツェリアで、窯焼きナポリピッツァ

のほか、パルミジャーノ・レッジャーノの塊を目の前で削って仕上げてくれるリゾット
が名物です。 
なお、本同期会は、肩ひじを張らない同期だけの集まりとなっておりますので、これ

まで親和全期会の企画・研修等にあまり参加されたことのない先生方にも、お気軽にご
参加いただけるものと考えております。皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加くださ
い。                                   敬具 

記 

【日 時】 平成２７年７月１４日（火）午後７時～ 

【場 所】 ピッツェリア・ドォーロ 新橋店 
東京都港区新橋5-18-1玉置ビル1F（電話０５０－５７８６－６０２６） 
（ＪＲ 新橋駅 徒歩５分 、都営地下鉄三田線 御成門駅 徒歩３分）  

【会 費】 ７０００円程度のコース（予定）ですが、親和全期会より一人あたり２００
０円程度の補助が出ますので、実質負担額は５０００円程度となる予定です。 

――――――――――――  回答書（参加申込書）  ―――――――――――― 
担当執行部 鳥山 亜弓 宛（E-mail： ayumi.toriyama@chiyoda-itn.com 又は 

F A X : ０３－５３５７－１３９６） 

６３期同期会に   参加   します 

ご芳名   （東京法曹会・二一会・法曹大同会） 

E-mail 
＊お願い＊会員の皆さまへの情報配信の方法変更を検討、準備しております。まだメールアドレ

スをお届けでない方は、親和全期会ホームページの［会員専用］サイト上からメールアドレスを

ご登録ください。ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

６３期 


